

Årsredovisning

Carlsson & Berger Aktiebolag

Org.nr 556699-2870


Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carlsson & Berger Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 - 02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023 - 02 - 23



Martin Bergal

Årsredovisning

Carlsson & Berger Aktiebolag

Org.nr 556699-2870

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

2023022802041

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Carlsson & Berger Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggföretag, äga och förvalta fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Under året har ett helägt dotterbolag anskaffats, Slåtåsen 1 AB, 559310-2535.

Från det bolaget har anteciperad utdelning erhållits.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 486	3 198	2 554	4 180
Resultat efter finansiella poster	437	1 387	1 139	-196
Balansomslutning	7 720	6 205	5 265	4 569
Soliditet (%)	69	78	55	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren på grund av minskat fastighetsarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 470 831	1 099 927	4 670 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 099 927	-1 099 927	0
Årets resultat			437 243	437 243
Belopp vid årets utgång	100 000	4 570 758	437 243	5 108 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 570 758
årets vinst	437 243
	5 008 001
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 008 001
	5 008 001

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 485 679	3 198 051
Övriga rörelseintäkter	2	301 494	3 211 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 787 173	6 409 751
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 201 058	-2 852 820
Övriga externa kostnader		-1 084 199	-826 491
Personalkostnader	3	-960 328	-961 953
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-315 810	-360 755
Summa rörelsekostnader		-3 561 395	-5 002 019
Rörelseresultat		-1 774 222	1 407 732
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 225 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 609	-20 908
Summa finansiella poster		2 211 465	-20 908
Resultat efter finansiella poster		437 243	1 386 824
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-132 499
Summa bokslutsdispositioner		0	-132 499
Resultat före skatt		437 243	1 254 325
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		0	-154 398
Årets resultat		437 243	1 099 927

Balansräkning	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	719 700	916 110
Summa materiella anläggningstillgångar		719 700	916 110
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		744 700	916 110
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Omsättningsfastigheter		5 959 523	3 315 879
Summa varulager		5 959 523	3 315 879
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 538	400 938
Övriga fordringar		235 174	839 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		527 556	14 248
Summa kortfristiga fordringar		792 268	1 254 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 091	718 404
Summa kassa och bank		223 091	718 404
Summa omsättningstillgångar		6 974 882	5 289 190
SUMMA TILLGÅNGAR		7 719 582	6 205 300

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
---------------	-----	------------	------------

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		4 570 758	3 470 831
Årets resultat		437 243	1 099 927
Summa fritt eget kapital		5 008 001	4 570 758
Summa eget kapital		5 108 001	4 670 758

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder		240 499	240 499
Summa obeskattade reserver		240 499	240 499

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut		1 050 000	1 050 000
Summa långfristiga skulder		1 050 000	1 050 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		205 180	124 753
Övriga skulder		1 026 380	55 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 522	64 129
Summa kortfristiga skulder		1 321 082	244 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 719 582 **6 205 300**

2023022802045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Försäljning fastigheter	0	2 866 366
Hysesintäkter	301 494	296 130
Övriga intäkter	0	49 204
	301 494	3 211 700

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 395 695	1 914 195
Inköp	119 400	481 500
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 515 095	2 395 695
Ingående avskrivningar	-1 479 585	-1 118 830
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-315 810	-360 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 795 395	-1 479 585
Utgående redovisat värde	719 700	916 110

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Inköp	25 000	0
Fusion	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2021	240 499	240 499
	240 499	240 499

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 050 000	1 050 000
	1 050 000	1 050 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll, fastighet	1 077 235	1 077 235
	<u>1 077 235</u>	<u>1 077 235</u>

Örebro 2023 digitalt datum

Digital signering

Ulrik Carlsson
Verkställande direktör

Digital signering

Martin Berger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023 digitalt datum

Ernst & Young AB

Digital signering

Christina Suvander
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023022802049

MARTIN BERGER

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19740513xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2023-02-23 08:03:41 UTC



ULRIK HÅLLGÄRDE CARLSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19750205xxxx

IP: 92.34.xxx.xxx

2023-02-23 08:06:51 UTC



CHRISTINA SUVANDER

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19610624xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-02-23 09:59:48 UTC



Penneo dokumentnyckel: CEX8T-XLPCX-HELZY-5PW7S-XGS74-YKW7B

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

**EY**Building a better
working world

2023022802050
